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Alkohol i kluczyki? Wykluczone! 

Niestety nie każdy reaguje, podejrzewając innego uczestnika ruchu o nietrzeźwość za
kierownicą. Są jednak osoby, których postawa jest godna pochwały i naśladowania. To
ludzie, którzy nie godzą się na obecność pijanych kierowców na drogach i na zagrożenie dla
bezpieczeństwa, jakie generują oni dla siebie i innych uczestników ruchu. Dzięki informacji
o pijanym mężczyźnie za kierownicą nowomiejscy policjanci zatrzymali 57-latka, który miał
ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie.

W piątek wieczorem, około godziny 19:00, oficer dyżurny nowomiejskiej komendy policji otrzymał
zgłoszenie, z którego wynikało, że w miejscowości Boleszyn spod sklepu chce odjechać autem pijany
mężczyzna. Na miejsce interwencji pojechali policjanci, którzy ustalili, że zgłaszający zauważył w
sklepie mężczyznę, którego zachowanie wskazywało na to, że mógł być pijany. Mężczyzna ten wsiadł
do seata i próbował nim odjechać. Wówczas zgłaszający z kolegą podeszli do wskazanego samochodu
i uniemożliwili mu jazdę, odłączając przewód zapłonowy i unieruchamiając tym samym pojazd. 

Przeprowadzone przez policjantów badanie trzeźwości potwierdziło przypuszczenia zgłaszającego.



57-letni kierujący seatem miał w organizmie ponad 1,5 promila alkoholu. Mieszkaniec gminy
Grodziczno został zatrzymany. Gdy wytrzeźwiał, został przesłuchany. Przyznał, że tego dnia, zanim
przyjechał do sklepu, pił alkohol.

Teraz za popełnione przestępstwo grozi mu kara do 2 lat pozbawienia wolności i zakaz prowadzenia
pojazdów nawet do lat 15.

Kolejny raz skuteczna interwencja policjantów była możliwa dzięki obywatelskiemu zgłoszeniu. Taka
postawa jest godna pochwały. Cieszy fakt, że nie tylko policjanci pracują na rzecz poprawy stanu
bezpieczeństwa w ruchu, ale również obywatele, którzy coraz częściej, widząc podejrzane manewry
kierowców, informują o tym funkcjonariuszy.

Ujęcie obywatelskie, jeden telefon do oficera dyżurnego policji, e-mail. Każdy sposób jest dobry, by
powstrzymać osobę, która chce wsiąść za kierownicę po spożyciu alkoholu. Reagując, możemy
uratować komuś życie. Mieszkańcy naszego powiatu coraz częściej są żywym przykładem tak
odpowiedzialnej reakcji na nietrzeźwych i agresywnych za kółkiem. 
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